
団体名　神戸市職員有志 （神戸みらい学習室）

現在

Ⅰ　資産の部

1.流動資産

現金・預金

　現金(学園) 42,830

　現金(住吉) 29,068

　現金(未来応援ネットワーク事業) 0

　預金（ゆうちょ一般） 3,477,865

　預金（ゆうちょ未来応援NW事業） 0

未収金

　助成金 0

前払金 257,535

仮払金 0

流動資産合計 3,807,298

2.固定資産

有形固定資産 0

固定資産合計 0

資産合計 3,807,298

Ⅱ　負債の部

1.流動負債

0

0

2,215,605

0

0

流動負債合計 2,215,605

負債合計 2,215,605

Ⅲ　正味財産の部

　前期繰越正味財産 1,646,791

　当期正味財産増減額 -55,098

正味財産合計 1,591,693

Ⅳ　負債及び正味財産合計 3,807,298

預り金

仮受金

貸借対照表

金額（円）

未払金　

立替金

前受金

2023年3月31日

科目・摘要


